
開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）新井土木 27,500,000 決定

貴船工業（株） 28,800,000

（株）山藤組　みど
り営業所

28,600,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和6年6月28日

ぐんま電子入札共同システム

市道2級35号線法面改修工事

みどり市東町沢入地内

令和6年12月20日

金29,550,000円

金25,829,832円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金30,250,000円 (うち消費税額金2,750,000円)

（株）新井土木



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 21,385,555 電子くじ執行

（株）阿左美建設工
業

失格

（株）新井土木 21,388,383

貴船工業（株） 21,385,555 電子くじ執行 決定

（株）高草木建設 21,520,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和6年6月28日

ぐんま電子入札共同システム

市道笠懸3065号線道路改良工事

みどり市笠懸町久宮地内

令和6年12月13日

金24,330,000円

金21,385,555円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金23,524,110円 (うち消費税額金2,138,555円)

貴船工業（株）



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 18,000,000

（株）阿左美建設工業 16,451,719 電子くじ執行 決定

（株）新井土木 16,452,000

貴船工業（株） 16,451,719 電子くじ執行

（株）高草木建設 16,550,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和6年6月28日

ぐんま電子入札共同システム

市道笠懸4079号線道路改良工事

みどり市笠懸町久宮地内

令和6年11月22日

金18,740,000円

金16,446,181円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金18,096,890円 (うち消費税額金1,645,171円)

（株）阿左美建設工業



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

桐生水道（株）　み
どり営業所

42,080,000

（株）キンケン　み
どり支店

42,140,000

（株）グンエイ　み
どり支店

42,000,000

（株）上州 41,800,000 決定

（有）大栄設備　み
どり営業所

42,160,000

新里設備工業（株）　
笠懸営業所

42,070,000

星野管工（株）　み
どり営業所

42,100,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和6年6月28日

ぐんま電子入札共同システム

笠懸図書館GHP空調設備更新工事

みどり市笠懸町鹿373番地（笠懸図書館）

令和6年12月27日

金42,230,000円

金38,398,420円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金45,980,000円 (うち消費税額金4,180,000円)

（株）上州


